
Oblast tělovýchovy a sportu

býbáóbýuróíěiíóřř* "'\Břůšbóňí roam] "*

i , . "Systematická sportovní výchova dětí a mládeže a jejich přípravu pro rok

>Nazev prolektu: bOZO

\ i * inŽonnace o žadateli

  

 

 

 

 

Právífřoaáž'adawtýele: Právnická osoba

@Leggrie %?@9!9=,,ALzap§any spolek , 7,, , _
N_ázev žadatele: WC)/Mirkovice 19193105. M

ICO: 22881425 _MM DIC: ,CZŽZSSMZS

Plátce DPH: T„Ne  
 

Osoby s podílem

 

\

[

lOsoby s podílem v

právnické osobě:  Ne
i

i

\

Osoby, v nichž má právnická osoba přímý podíl

 

bsoby, v nichž má

právnická osoba přímý Ano

Podílí

Uveďte osoby, v nichž má

právnická osoba přímý Městský fotbalový klub Vítkovice a.s. (26%)

podíl a výši tohoto podíluzi

 

 
 

Adresa sídla

 

 

 
 

 

ÚĚĚÍÍŠŠÉŠJŠĚ *)MMV _7 č.p./č.o.: {560/11 “ ;-

Obec: Moravská Ostrava a Přívoz PSC: „70200 7

i

’7 Kontakt na žadatele *

| L

 

Fax- ‘ ' V, " JErrnail:_
WWWŠtránky: Íwww.fcvl9i79.cz

——"***7;,——;_r—'—“ " ' -. ‘

‘Telefonnl Clslo. „ MOM!- -„_ _ „„I „*** _ „_

 

 

\

Osoba zastupující právnickou osobu

méno, áříftituizřňw „* i a arek Pohorěil' ln

í důvod zastoupení (jmenování, oIba

        

unkce (předseda, natel...):

elefonní číslo:

Bankovní údaje *

Císlo účtu/kácíbanky: _ :Název banky: '''''ÍM_MM

_ Osoba zodpovědná za realizaciprojeirtu * 777777777V

ÉméncípřijlneřnL ' Maíekřdhorelííihý " ' "— * " * '

itul:

 

 

 
  4‘7

___7.. „, V „_ i," 1‘

Funkce/praÉovní předseda zapsaněbo spolku

 



 

   

Telefonní číslo: 1
1Mobi1: -

1

1 _______
_____+_,____,___

_ ________,_____,_„
__ fi

Ě-mail:  

 

 

1

Projektová část

 

\Náš projekt bude probíhá celoročně od 1.1. do 31.12.2020 na celém území *

1
Estravy. Projekt je rozdělen na dvě části. V termínu do 11.6. 2020 jsem plnily 1

tatut přidruženého
spolku k MFK Vítkovice a.s. MFK Vítkovice hrál v 1

1
soutěžním ročníku 2019/202

0 Fortuna národní ligu. V druhé plovině roku již 1

1
eplnime statut přidruženéh

o klubu. Hrajeme nadále soutěže SCM a SpSM a 11

l
jsme do konce roku 2020 držiteli těchto statutů SCM a SpSM. Využíváme 1

1
1sport0vi§té, hřiště a tělocvičny jak základních a středních škol, tak hal a 1

1
lsportovišť vlastněných městskými společnostmi jak

o Městský stadion ve 1

1
1Vitk0vicich, SAP

POruba atd. Celoročně zajišťujeme přípravkám, žáků
m a 1

1
klorostencům sportovní plochy včetně nebytových prostor a souvisejících

1

1

1

1energii V rámci celé Ostravy, kvalitní trenéry kteří dohlíží na sportovní rozvoj 1

1

\Účel použití peněžních
líráčů, materiální vybaveni včetně jejich údržby, které je nezbytné lí

prostředků (rámcový popis i\zajištění tréninkov
ého procesu, staráme se také o travnaté plochy a jejich \

\prOjektu):
údržbu tak aby byla zajištěna a zaručena dostatečná kvalita (TC Vítek a ZS '

1
1K1egova v první polovině roku), rozhodčí pro mistrovská a přátelská utkání, 1

“\
111odiny TV navic pod dohledem profesionálů (minimálně v první polovině 1

1
roku), organizační zabezpečení, účastníme se turnajů v rámci kraje, CR i 1

1
ahraničí např. Slovensko.

11

1
Snahou všech pracovníků FC Vítkovice 1919 je vytvořit našim ml

adým 1

1
1sportovc1°1m podmi

nky každý rok co nejkvalitnější, protože jen dobrými 1

1
1podminkami přilákáme další mladé zájemce o fotbal. Jsme přesvědčeni, že 1

1
1 race s mládeži a zejména pak v takovém hojném počtu je velkým přínosem 1

1
1 ro celé město, protože se děti a mládež nevěnují aktivitám jako např. 1

1
pévykové látky. Těší nás také velký zájem o sportování v našem klubu. 1

__ _ __ __ _ __ ___________
l_______/__

___________
___.____-__

_____ .;

1
1Zajistit vysoce kvalitní podmínky

pro skutečnou finalizaci hráčů pro 1

*
vrcholový fotbal, to znamená do klubu sdružovat co největší počet talentů a \

Íríejlepši trenéry. Zabezpečit podmí
nky pro kvalitní tréninkový proces — *

 

10dl1vl(()tdl1enl za
dosti _ C” dostatečný počet tréninkových hodin, široký realizační tým, kvalitní

1

praje u.
\tréninkové i regenerační zázemí. Nutná je podpora zahraniční konfrontace a \

1
lvzděláváni trenérů.

1

1 „
_________*

iQQĚĚÉQŽĚĚŠD
lEEÉf;___

,Tťa

___\

\Predpoklada
ny termin konanl ‘od' \ \ 7020

de' 131 17 7020

‘akGEP,,,,,,,,
, ___.______í__Í__

__Í_Í_Í_____ __
_ _ __ , __ _ L, i f“, , _ ,,,,, _ _ _ _, _ _

lP'eF'POK'a? "? °Pd°b1 ream” d: 1.1.2020
1do: 131122020

1

! ro ektu ce anI dotace : P

.
__J

   

           

    

Místo1991156159: ,
_ _ ,,1Q§t§aye11Mgavskw

léaskflgraififi,_
_ _ ____ ____,

aoační materiál '

 

 

   

 

      

 

   
    

    

  

  

Způsob prezentace mesta: 7 ane * na stadioně, web, ro

F“ __________
__________

_ __.___„_v __ _ _ __ _ _ __ __ _ _ ___ _ _ , , ___ _ ,1

1

Rozpocet

W
,

. . . . , .

l.,—
"F_i

Rozadoyane, naklad
u/_snegůkwte 19911393109 99192511

,, __ _ ______ ___ __ _ __ „ _ _ _

1

1Neinvestice,,,, , __ __ __ ___ ___„_______ ,,,,,,, ,,,, _ __ _ _

* Celkové náklady na realizaci
K' Požadované náklady na realizaci " „

.
c

.
Kc

pro ektu

pro ektu

cestovné, doprava, přeprava materiálu 1 350 000 estovné, doprava. přeprava materiálu
350 0001

energle, teplo, vodné, stocne, spotreba\ 450 OOOenergie, teplo, vodne. stocne, spotreba 300 000

      

  

 

  

 

  
  
  

   

    

  

  

1 nu, odvoz od adu
l nu, odvoz od adu

1

intrenetové a webové lužby
80 00 intrenetové a webové lužby

nájem a služby spojené s nájmem
7 570 OOCmájem a služby spojené s nájmem

i 600 000;

s ortovišť a neb to "ch )rostor
“ “ s ortovišť a nebvtov 'ch rostor 1 ‘

1 sportovní materiál včetně
„sportovní materiál včetně

 

  

   

  

    

1 potiskuznákup dresů a ostatního 1 1potiskuznékup dresů a ostatního 1 1

* \ PP=

1 ,! P P» PP PM 1 : ,Y P P» ly W= 1 1

chladicí emulze, ch1ad1c1 spreje, \ 12h1ad1c1 emulze, chladrcr spreje, \ \

1

_ zdravotní materiál , věcné ceny
zdravotní materiál , věcné ceny _ ___- ____;



F trenéři, pořadatelé, rozhodčí. síršv'
čííý'w'“W řiřřřřřřřřřřřřř ,_, A; i _„___._,„,_,_,„,z _,_l_,„z„_„__„_v_]

1 techničtí a organizační pracovnicí \ Ltrenéfi, pořadatelé, rozhodčí, správci,

(OON -DPP, DPČ, včetně zákonných j 3 500 00 echničtí a organizační pracovníci,

zdravotníci, security, úklid, účetnictví

 

j odvodů), zdravotníci, security, úklid,

 

  

   

  

 

 

  

 

 

   

 

  

   

iť účetnictví
‘

i

l
, . , „ „. .

i mzdy včetně zákonných odvodů l l 155 00 SPM? “Vba“ másel, tempem a

l , rganizačm prac
ovním

*, phn pro vozidla a sekačky
\ 15 OOinhn pro vozidla a sekačky

  

telekomunikační
a poštovní služby,

oplatky za mobilní služby a internet
l

tiskové služby — kopírování, letáky,

otisk materiálu apod., nájem

o írovacího stro'e, o latek za ko ii

ubytování, stravování, pitný režim vč.

soustředění

telekomunikační
a poštovní služby,

poplatky za mobilní služby a internet

\ tiskové služby — kopírování, letáky,

potisk materiálu apod., nájem

ko írovacího stro'e, o latek za ko ii

ubytování, stravování, pitný režim vé.‘ 230 OO

soustředěni

   

 
  

    

    
  

  

   

 

    

   

   

 

  

  

     

    

     

 

  
   

 

      

\ zdravotní, rehabilitační a regenerační \ dravotní, rehabilitační a regenerační
\

\ službyo- lékařů, fyzioterapeutů a j 180 00 lužby - lékařů, fyzioterapeutů a 100 0001

\ maseru
\ mase'rů

l

vitamíny, iontové a energetické nápojel 50 00 itamíny, iontové a energetické nápoje

doplňky, siru a šťá

   

 

i

L*„gggplňtuim a šťág

l

l

invesnga__„_„
„ť_.„„_,__z,_

,_,zf_ , ___,_„,______„_,J,
„_z,rrrrrr__, ,

\ — Celkové náklady na realizaci
K“ Požadované náklady na realizaci

.
c

.

pro ektu

pro ektu

    

  

   

  

[
Název zdroje

 

Egg»
.

„__

i Clenske' příspěvky

i Jiné zdroje - specifikujte

* Jiné zdroje - specifikujte

Dotace - jiný resort Státní správy

 

  

    

     
   

MŠMT

“ eská unie sportu

O Vítkovice

 

 

   

 

\ Jiné Zdroje — specifikujte
! . ' o

„

iQšlkBXÉJĚBlřÉ£_„_
___ 7

Kč

% toho
neinvestice:

    

  

 

 

  

 

   

investice:

   

 

  

  

lPožad

toho
neinvestice:

\ iní/95393;
l

7 465 000 Kč

____._______
__f

ff—
„f

Kč
   
  

_,zř __.,___ž,___,___,.
__-„_,_„_„

ž,_,_z_„_
„,__,___

l l

ii)/stšíríšíóíě'fiíšn
clováni ]

"ŠŠŠ—OHŘÍ
\

 

„„
,—
či

. ' . - , . v . ,
o -.

, . ..
#——-‘

gadatel se zavazu1e vyrovnat ke an podam zadosti veskere zavazky VUCI statutarnlmu mestu Ostrava a

íměstským obvodům, příspěvkovým
organizacím jimi zřízenými a obchodním společnostem

s jejich1

1ma'etkovou účastí. V ří adě nes lnění tohoto závazku bude “eho žádost v řazena.
!

l{Cestné prohlášení žadatele, že ke dni podání žádosti , , " v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky„

je to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či bydliště žadatele, že ' * nedoplatek na

pojistném na veřejném zdravotní pojištění, a to jak v Ceské republice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či

bydliště žadatele a že nedoplatek na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní

politiku zaměstnanost
i, a to 'ak v Ceské re ublice, tak v zemi sídla, místa podnikání, či b dlíště žadatele.

Žadatel prohlašuje, že osobní údaje subjektů údajů uvedených v této žádosti a jejich přílohách bylyi

zpracovány v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016l679 ze dne 27. dubna 2013

  

 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a

o zrušení směrnice 95I4GIES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a tyto subjekty údajů byl

seznámeny s tím, že jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava jakožto příjemci

osobních úda'ů v rámci zpracování této žádosti.

datel taktéž prohlašuje, že:

) fyzické osoby uvedené v žádosti byly poučeny o tom, že jejich osobní údaje jsou zpracovávány vi

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraněi

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/461ES (obecné nařízení o ochrané osobnich údajů);

.

     



b) jejich osobní údaje budou poskytnuty statutárnímu městu Ostrava za účelem rozhodování o poskytnutí

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy;

c) bližší a konkrétnější informace související se zpracováním jejich osobních údajů se nacházejí n

internetových stránkách statutárního města Ostravy v záložce GDPR.
 

 

 

Žadatel stvrzuje, že projekt schválil a doporučil k předložení do výběrového řízení na poskytnutí

peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, stvrzuje pravdivost uvedených údajů

Fouhlasí se zařazením do databáze statutárního města Ostravi

‘Datum: Ž Š 7 202/3

Jméno, podpis zástupce(ů)

žadatele, razítko:

   

 
 

   
 

 

,a;

Seznam příloh žádosti (přílohy, kteréjsou součást: zadosti, označte v pravém sloupci)

Kopie dokladu právní osobnosti (výpis dle zákona č. 30412013 Sb., o veřejných rejstřících X

1. právnických a fyzických osob; zřizovací listina; stanovy v platném znění, statut) s doložkou o

registraci příslušným ogánem - povinná příloha

 

 

 

 

 

 

 

  

 

2 Kopie dokladu o v_olbě nebo jmenováni statutárního orgánu, příp. písemné zmocnění k X

' zastupování - povmna příloha

3. Kopie dokladu o přidělení ICO - povinná příloha
X

4. Kopie osvědčení o registraci DlČ - povinná příloha (pouze v případě, že je žadatel plátce DPH)

5. Kopie dokladu prokazující, že žadatel je vlastníkem běžného účtu - povinná příloha x

6. Prohlášení de minimis - povinné pro všechny žadatele - povinná příloha x

7. lPopis projektu — povinné příloha
X

8. Čestné prohlášení žadatele o reklamě, marketingu a přestupech hráčů - povinná příloha

9. Doklad o vztahu žadatele k nemovitosti, příp. jeho vlastnictví — povinná příloha v případě žádosti

na sportovní infrastrukturu

Podrobný položkový rozpočet — povinná příloha v případě žádosti na opravy nebo rekonstrukce

' Éportovní infrastruktury

„ Souhlas třetích osob s realizací předloženého projektu v případě, že investiční záměr zasahuje

' do práv třetích osob

 

—
l

O

      
Přílohy:

1-5 - se nedokládají v případě, že se žadatel ve stejném roce účastnil výběrového řízení na poskytnutí

dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy;

6-7 - jsou povinné pro všechny žadatele;

8 - dokládá se v případě, že je žadatelem profesionální sportovní klub nebo se jedná o dotaci na akci;

9-11 - povinné přílohy v případě žádosti na financování sportovní infrastruktury.

Váš požadavek byl přijat systémem a bude dále zpracován. Kód přihlášky ke

zpracováníz20/O483

D
L
A

.
-

( | ] \
l
l



POPIS PROJEKTU

Název žadatele: FC Vítkovice 1919,z.s.

1. Informace o projektu

Název projektu (musí být shodný s názvem uvedeným v žádosti): Systematická sportovní výchova

dětía mládeže a jejich příprava pro rok 2020.

Podrobny’ popis projektu a jeho předpokládaný průběh v max. rozsahu 20 řádků

(POPIŠTE PROJEKT v co NEJŠIRŠÍCH SOUVISLOSTECH v SOULADU s NÁZVEM PROJEKTU, JEHO

UZNATELNÝMI NÁKLADY A NÁZVEM ZVOLENÉHO TÉMATUijz

Projektje zaměřen na udrženízavedeného ostravského mládežnického fotbalového klubu. Přes spory

mezi mládežnickým a profesionálním klubem Vítkovic zůstává cíl mládežnického klubu stále stejný, a

to příprava mládeže na účast v nejvyšších fotbalových soutěžích mužů.

Tento cíl zůstává nezměněn, tak jak byl na začátku roku 2020. Pro tento cíl nám v rámci dotačního

řízení byla sportovní komisi pro rok 2020 doporučena v rámci podpory sportu celková částka

8786000 Kč. Přičemž v programu „Systematická sportovní výchova dětí a mládeže a jejich přípravu

na vrcholový sport v roce 2020 bylo schváleno 7 620 000 Kč, K dnešnímu datu nám byla ze schválené

dotace vyplacena částka 716 000 Kč na činnost a 100 000 Kč na turnaj pořádaný FC Vítkovice 1919.

Částku určenou na pořádání turnaje jsme se rozhodli v důsledku událostí vsouvislosti se situací

COVlD-19 Statutárnímu městu schválené a vyplacené finančníprostředky vrátit.

Jako klub FC Vítkovice 1919 až do data 11.6. 2020 jsme fakticky plnily statut přidruženého klubu

k MFK Vítkovice a.s., a to i přes vzájemné spory. V té době jsme disponovali 480 členy ve všech

mládežnických výběrech a tomuto počtu odpovídaly i nároky na tréninkové plochy, materiální

vybavení a mzdové náklady zaměstnanců spojené s provozem klubu a náklady spojené s plným

tréninkovým a soutěžním procesem. Funkci výchovy dětí a mládeže s přípravou na vrcholový sport

jsme plnili, jako přidružený klub MFK VÍTKOVICE, nejen v rámci administrativních požadavků a nároků

FAČR, ale také a především fakticky. Tzn., na základě schválené částky sportovní komisí pro rok 2020

byl bývalým vedením spolku FC Vítkovice 1919, 2.5. stanoven rozpočet pro rok 2020.

Proto zdvořile žádáme o poměrnou výši dotace na vrcholový sport pro období do 11.6.2020, která

nám byla schválena pro rok2020 s odvoláním na částdůvodovézprávLKomise pro sport a volný čas

na poskytnutí peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 2020, citujeme:

„Vpřípadě, že k nápravě a vyřešenínedojde, komise doporučuje, aby se v rámcijednáníorgánů města

(komise pro sport, rada města a zastupitelstvo města) rozhodlo o novém rozdělení navržených

finančních prostředků pro FC Vítkovice 1919, 2.5.

Díky manažerské nezkušenostis krizovým řízením klubu v době finančnínestability, došlo k odchod u

části trenérů a stím spojený odchod hráčů. V současné době je však počet trenérů stabilizován a

v klubu evidujeme 217 hráčů.

V sezóně 2020/2021, stejně jako v sezóně 2019/2020, hrají naše družstva nejvyšší možné soutěže

příprave k, žáků (TOP Morava) a Moravskoslezskou dorosteneckou ligu starších a mladších dorostenců.

Klub však nejvíce tíží finanční závazky za období 1.1. 2020 až 30.6 2020, kdy klub nastavil svůj

rozpočet mimo jiné i na základě schválených dotací, jako významného zdroje financování. Klub

v současné chvíli funguje na požadované úrovni hlavně díky snaze a podpoře rodičů hráčů a přátel

klubu. V neposlednířadě díky trenérům, kteřínejsou odpovídajícím způsobem finančně oh odnoceni

v porovnání s trenéry klubů stejné úrovně. Tato situace, pokud chceme zachovat tu nejvyšší úroveň

výchovy mládeže,je z dlouhodobého hlediska neudržitelná. Dnesje klubtvořen výhrad ně osobami,

kterým jde o faktickou suverenitu vítkovického fotbalu. Cílem dalšího rozvoje klubu je návrat

k profesionálnímu fotbalu mužů.

Dovolujeme si doplnit přehled výše poskytnutých dotací na činnost klubu v předcházejícím období,

zaokrouhlené:

2016 - 8,8 mil Kč (bez podpory vrcholového sportu)

2017 - 14,7 mil Kč

2018 - 14,2 mil Kč

2019- 11,7 mil Kč

2020- 0,7 mil Kč



2. Jaké je hlavní zaměřenívašeho sportovního subjektu (v prázdném sloupci označte křížkem)?

 

 

 

   

rekreačnísport

sportovnípřípravka pro děti X

účast v mistrovských soutěžích X
 

3. Uveďte jeho stručnou historii (rok založení, úspěchy apod.), příp. jiné zajímavé informace (v max.

rozsahu 5 řádků):

Spolek byl založen dne 25.7.2011, převážně z iniciativy rodičů, trenérů, a sportovních přátel bývalého

klubu FC Vítkovice a.s. s cílem záchrany a stabilizace mládežnické hofotbalu.

Naše motto: FC Vítkovice náš klub i něco více.....!

Klub také nese název FC Vítkovice 1919 tak, aby se zachovala dlouhodobá tradice, která započala

v roce 1919. Jsme pokračovatelé fotbalové historie dnes již po zkrachovalém fotbalovém klubu FC

Vítkovice a.s. Členem Fotbalové asociace ČR jsme se stali dne 2.8.2011. Naše poslání- Fotbalová

výchova dětí ve věku 5-19 let a příprava talentovaných fotbalistů k dosažení vysoké sportovní

výkonnostipři zajištěníjejich všestranného duchovníhoatělesného rozvoje

4. Jaká je forma úhrad za členství/účast ve vašem sportovním subjektu (označte křížkemj?

 

členské příspěvky X

kurzovné

vstupné

jiné (upřesněte)

 

 

 

   
 

5. Kolik činily výše uvedené poplatky na osobu za loňský rok pro děti, mládež a dospělé?

 

výše poplatku na

vekova kategorle 1 osobu/rOk V Kč
 

 

 

děti 8 400

mládež 9 600

dospěH
 

 

    

6. Kolik hráčů/osob (děti, mládež, dospělí) celkem evidujete ve vašem sportovním subjektu?

Počet hráčů/osob celkem od 1.1. 2020: 480

Počet hráčů/osob celkem od 1.7. 2020: 217



7. Uveďte všechny věkové kategorie, které působí ve vašem sportovním subjektu vč. celkového

počtu členů a rozdělení na registrované a neregistrované členy.

Celkový počet hráčů k datu 1.1. 2020

CeWOVý ztoho

počet registrovaní neregistrování

Název kategorie

U7 so 8 52

Ug 33 29 4

U9 28 28

U10 36 35

U11 34 34

U12 43 42

U13 4O 38

U14 33 33

U15 35 35

U16 35 35

U17 36 36

U18 25 25

U19 22 22

U21 9 9

ostatní 11 11 Celkem sečtěte ím uvedené ož !

Celkový počet hráčů k datu 1.7. 2020

Celkový z toho

Název kategorie „ _ , _ , ,

pocet reglstrovanl neregnstrovam

U7 10 9

U8 5 5

U9 15 5

U10 21 15

U11 27 19

U12 20 20

U13 26 25

U14 26 23

U15 21 18

U16 22 17

U17 17 15

U18 22 18

U19 11 3

Celkem sečtěte ím uvedené 



8. Přehled soutěží, kterých se váš sportovní subjekt účastní, suvedením počtu hráčů/osob

příslušného družstvaa územnípůsobnost dané soutěže (celostátní, moravská, krajská, městská).

Přehled soutěží k datu 1.1. 2020

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název soutěže (ke dni podání žádosti) Počet hráčů/osob , „

(dle potřeby přidejte další řádky) na soupisce Pusobnost souteze

MěS U9 (4+1) sk. A, Ondrášovka CUP, U8 29 Městská, celorepubliková

MěP TOP U9 (4+1), Ondrášovka CUP, U9 28 Městská, celorepubliková

MěP TOP U11 (5+1), Ondrášovka CUP, U10 35 Městská, celorepubliková

MěP mladší žáci (7+1), Ondrášovka CUP, '

U11 34 Městská, celorepubliková

SpSM-U 12 SEVER, „B tým“Krajský přebor

mladšížáci, Ondrášovka CUP (ČR),

Ondrášovka CUP, U12 42 Krajská, celorepubliková

SpSM-U 13 SEVER, „B tým" Krajský přebor

mladšížáci, 1.liga mladších žákyn Morava 38 Krajská, Morava

MSŽL U 14, „B tým" Krajský přebor starší

žáci 33 Morava

MSŽL U 15, „B tým" Krajský pře bor starší

žáci, 1.|iga starších žákyň Morava, 35 Morava

MSDD-E ml. U16 23 Krajská

MSDL ml., U17 23 Morava

MSDD-E st. U18
23 Krajská

MSDL st. U19 23 Morava

Juniorky— 2. Dorostenecká liga 26 Morava   
 

Přehled soutěží k datu 1.7. 2020

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Název soutěže (ke dni podání žádosti) Počet hráčů Působnost soutěže

(dle potřeby přidejte další řádky)

Ondrášovka CUP U9 19 Celorepublikové

MěP U 11 (5+1), Ondrášovka CUP U10 15 Městská, celorepubliková

MěPTOP U11(5+1), Ondrášovka CUP U11 19 Městská, celorepubliková

SpSM U12 SEVER, Ondrášovka CUP U12 20 Morava, celorepubliková

SpSM U13 SEVER, MéP mladší žáci (7+1),

Ondrášovka CUP U13 25 Morava, celorepubliková

MSŽL u 14 23 Morava

MSŽL u 15 18 Morava

MSDL ml., U17 32 Morava

MSDL ml., U19 21 Morava
 

 

 



9. Počet trenérů/lektorů ve vašem sportovním subjektu a jejich odborná kvalifikace

Počet trenérů k datu 1.1. 2020

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Počet Kvalifikace Poznámka

5 U EFA Licence Profi

10 UEFA Licence A

19 U EFA Licence B

11 U EFA Licence C

3 U EFA Licence Profi mládež

Počet trenérů k datu 1.7.2020

Počet Kvalifikace Poznámka

2 UEFA Licence Profi

2 U EFA Licence A

9 UEFA Licence B

5 UEFA Licence C   
 

10. Přehled sportovišť, na kte rých vykonáváte svou sportovní činnost a kdo je jejich vlastníkem

 

Název sportoviště

(dle potřeby přidejte další řádky)

Adresa sportoviště Název vlastníka sportoviště

 

Městský fotbalový Stadion Vítkovice Závodní 2992/86D Vítkovice Aréna, a.s.
 

Tělovýchovné ce ntrum Vitek Hasičská 1003/49 Vítkovická středníprům. škola
 

Sportovnía rekreačnízařízení

 

 

 

 

 

 

Sportovníareál Volgogradská Volgogradská 2632/6A města Ostravy, s. r. o

Hřiště + šatny Zš Provaznická Provaznická 831/64 ZŠ Provaznická

Hřiště, tělocvičny Klegova 29 ZŠ na ulici Klegova

Sportovnía rekreačnízařízení

Hřiště + šatny Sap Poruba, Skautská 11/6093 města Ostravy, s. r. o.

Sportovnícentrum Ostrava Dubina Horní287/81 Městský obvod Ostrava-Jih

Posilovna Ridera Sport a.s.

Závod n i 2885/86,

U Stadionu 838, 739 32,

UT Vratimov Vratimov Město Vratimov

 

 Hřiště Ova -Jih - hřiště

Svazácká 3160/1C,

Ostrava-Zábřeh   Sportovnía rekreačnízařízení

města Ostravy, s. r. o.

 

11.

(aktuálně nevyužíváme Tělovýchovné centrumVíte k,vypověze ní smlouvy)

Uveďte celkové částky týkající se úhrad nájmů a energií vámi užívaných sportovišť za loňský rok

 

 

 

 

Celkový počet využívaných sportovišť 15

Roční výdaje za nájem a služby spojené s nájmem za

všechna sportoviště 1.975.338Kč

Roční výdaje na spotřebu energie (plyn, elektřina,

vodné, stočné apod.) za všechna sportoviště 465.338Kč  
 

V Ostravě dne: 23.9 2020

Zpracovaný popis projektu žadatel vloží do vyplněného elektronického formuláře, zároveň vytiskne,

jednom vyhotovení doručí spo/us žádostí a dalšími povinnými přílohami poskytovateli dot ce.

 

 

 

   

 


